
 

D e n  n o r s k e  k i r k e s

Menighetsblad
Flekkefjord & Hidra

Påske  �  Yrkesvalg   �  Skråblikk 
Diakonens hjørne  �  Navnekonkurranse

Nr. 2 – 2020 – Årgang 69

Oppstått er Jesus! 
Hurra, hurra! Han lever, 

han lever, han lever nå.
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Kirkekonserter i Flekkefjord, 
Hidra og omegn 2020

Søndag 29. mars i Flekkefjord kirke:
Konsert – Messias for alle:
Deltakere: Vest-Agder Kammerkor +
Skagen kirkes Motett kor m.fl.	

Tirsdag 7. april i Hidra kirke:		
Konsert i ord og toner
Medvirkende: Astrid Bakken, Elin Larsen, 
Kjell Gierstae og Geir Kalleberg

Fredag 16 eller lørdag 18. april i Sarons Dal:
Misjonskonsert

Lørdag 30. mai i Sarons Dal:		
Barnekor festival

Lørdag 27. juni i Hidra kirke:		
Konsert med Helene Bøksle
Tangenter: Geir Kalleberg og Earling Nikolaisen
Arr.: Hidra MR

Forsidebilde: Olav R Hanssen.

Gaver til menigheten

Lave skuldre kl. 11–13

Gaver til Flekkefjord menighet kan gis 
over bank eller vipps:
Kontonummer: 3030 22 52552
Vipps: 82268
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.
For faste trekk, se hjemmesiden.

22. april

Fastetiden, som vi nå er inne i, er for 
påske det som adventstiden er for 
jul. Spennende å se sammenhengen 
mellom jul og påske. Mellom liv og 
død og liv. Jesus og disiplene var på 
vei til Jerusalem for å feire jødenes 
påske. Jesus fortalte disiplene hva 
som kom til å skje. Men skjønte de 
det ? Neppe. De var tilstede. De feiret 
påskemåltidet sammen, de opplevde 
pågripelsen og korsfestelsen, men 
uten å skjønne hva det dreide seg 
om.

På sirkus ble jeg fascinert av en 
mann som fikk hendene bundet 
sammen med kjetting og senket ned 
i vann i ei tønne. Han hadde sagt at 
han skulle bryte lenkene og komme 
opp igjen. Det virket jo helt umulig. 
Vi ventet i spenning og tok tiden . Nå 
måtte han snart komme opp igjen. 
Det gikk ikke an å holde pusten 
så lenge. Og så plutselig, etter tre 
minutter, kom han opp av vannet. Fri 
for kjettingene som bandt ham, og til 
stormende jubel fra tilskuerne.  
Jesus sa til disiplene sine at han 
skulle forlate dem, men på den tredje 
dagen skulle han komme tilbake. 

Det var ingen av disiplene som stod 
i spenning utenfor graven og så om 
han klarte det han hadde lovet. Jesus 
var i dødsriket i tre dager, men den 
tredje dagen brøt han dødens lenker 
og stod opp til livet. Heldigvis for 
oss at Thomas tvilte, slik at han fikk 
se de fem sårene i Jesu kropp. Først 
da visste han at det var Jesus. I dag 
hadde politiets spesialenhet måttet 
identifisere ham.

Under krigen hadde far en gram-
mofon-forsterker hjemme. På den 
kunne han få inn nyheter fra London 
og høre hvordan krigen utviklet seg. 
I mai 1945 skjønte han at krigen 
nærmet seg slutten. Så en dag hørte 
han: « Dette er London. Tyskland har 
kapitulert.  Friheten har seiret». Det 
var stor jubel. Folk samlet seg i byen. 
Ropte, sang og var glade og lettet.

I min fantasiverden hører jeg påske-
morgens budskap slik: «Dette er ra-
dio Jerusalem. Døden har kapitulert. 
Livet har seiret».
Hva betyr det for oss , for deg, i dag?

Anders Golin Glendrange

Fastetiden



3

Kjærlighet fra Gud
springer like ut
som en kilde klar og ren.
I dens stille bunn,
i dens dype grunn
gjemmes livets edelsten.

Jeg har valgt salme 651 «Kjærlighet fra Gud» til «Min salme».  Jeg synes dette er en utrolig vakker salme. Størst av alt 
er kjærligheten. Å bli i kjærlighet med Gud betyr å leve i tro og håp. Hver gang når jeg får anledning å høre på denne 
salmen, vet jeg med en sterk tro at vi alle er i Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.

Min salme 
ved Catalina Stiuler

Jeg utfordrer Else Andersen til å skrive Min salme i neste nummer.

Kjærlighet fra Gud 
som en yndig brud
kommer smykket til oss ned.
Lukk kun opp din favn,
kom i Jesu navn,
himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud
er det store bud,
er det eneste jeg vet.
Bli i kjærlighet,
og du har Guds fred,
for Gud selv er kjærlighet.

Kjærlighet fra Gud

Årets Fasteaksjon blir digital 
for å hindre spredning av 
koronaviruset.

Rent vann og god hygiene er 
livsviktig i denne ekstreme 
situasjonen.

I dag lever 1 av 9 mennesker i 
verden uten tilgang til rent vann.

Støtt Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon: Vipps til 2426, eller 
send SMS VANN til 2426 (200,)

Gi et liv 
med vann
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Med hånda på hjertet

Gjennom uro og lidelse til en ny dag fylt av glede

I skrivende stund skjer det 
mye rundt oss som gjør oss 
engstelige og redde: En snøball 
har begynt å rulle. Nå har den 
blitt så stor at den kan ramme 
oss alle på ulikt vis. Det gjør 
oss usikre, engstelige og 
redde. Hvordan skal vi opptre? 
Hva skal vi gjøre? Kan vi klare 
å beholde hodet kaldt og 
hjertet varmt?

I denne situasjonen er noen mer 
sårbare enn andre. Samtidig kan ingen 
pr i dag være sikre på at de ikke blir 
berørt på en eller en annen måte. Vi må 
selvfølgelig lytte til og rette oss etter 
råd og pålegg fra våre overordnede, 
og la veiledningen få konsekvenser for 
hverdagen vår. 

Vi blir frarådet å håndhilse og klemme 
folk vi ikke kjenner.  
Kan vi da finne andre gode måter 

å møte folk med anerkjennelse og 
respekt?  Jeg ønsker å slå et slag for å 
hilse med høyre hånd på hjertet mens 
vi ser den vi møter inn i øynene og 
smiler. Dette er en gammel hilsen som 
er mest vanlig utenfor Norges grenser.

Å møte og ta vare på sårbare grupper 
har vært og er en av kirkens viktige 
diakonale oppgaver. Hva gjør vi nå 
når vi får pålegg om avstand og 
å sette på pause/avlyse planlagte 
fellesskapssamlinger? Hvordan kan 
vi ta vare på sårbare medmennesker 
som trenger oss som en neste? Hva 
med nærhet i en tid som oppfordrer 
til nøktern avstand og noen ganger 
isolasjon?

Kan vi oppmuntre hverandre til å ha 
kontakt med hverandre på alternative 
måter? De mest innlysende mulighetene 
er jo å snakke på telefon, sende SMS 
og bruke det som finnes av moderne 

kommunikasjonsmåter.  Det gjør vi 
jo allerede. Men kan vi, nå når møter 
og tilstelninger er avlyst, tenke om vi 
kjenner noen som sitter mye alene og 
ta en telefon til dem? Ta en prat for 
å høre hvordan de har det, og prøve 
å formidle noe som kan gi litt lys inn 
i hverdagen. Noen kan også trenge 
praktisk hjelp i denne tiden. Kan vi som 
er friske bidra med noe praktisk hjelp? 
Mange av oss får jo frigjort en del tid vi 
ellers ville brukt i lag og foreninger.

Selv om mye er uoversiktlig og 
krevende, er det viktig at vi gjør 
det vi kan for å holde oppe motet 
hos hverandre. Vi er ikke lovet bare 
solskinnsdager, men vi har et 2000 år 
gammelt løfte om følge alle dager inntil 
verdens ende.

Vennlig hilsen 
Oddrun Forland Rudrud
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Virkningen av Corona-pandemien blir stadig mer tydelig både lokalt og på landsplan. Vi nærmer oss påsken. Den 
kommer på mange måter til å bli veldig annerledes enn tidligere år.  Vi har stilt noen i Flekkefjord kommune følgen-
de spørsmål: 

Stein Jarle Rafoss:
Det sentrale er at Jesus 
døde for våre synder og 
stod opp igjen. Påsken 
rommer hele livet fra 
langfredagens håpløshet 
og lidelse og frem til påskemorgens 
jubel og glede.
Etter planen skal vi få besøk fra famili-
en i Oslo.
Tenker at det nå er en stor solidari-
tets-aksjon for å dempe at smitten brer 
om seg så fort.
Jeg leder arbeidet med risikovurderin-
gene i Den Norske Kirke lokalt. Det har 
vært veldig hektisk

Unni Skregelid:
Påsken for meg betyr 
refleksjon og feiring av 
Jesu død og oppstan-
delse. Påsken er også 
storsamling for familien, 
turer i distriktet, god mat og pølsegril-
ling utendørs hvis været tillater det.
Med årene har nok påske for meg 
betydd mer tid til ettertanke, glede og 
takknemlighet for nåden og livet Han 
har gitt meg.
Corona-pandemien har gitt meg mange 
tanker om sårbarheten i livet. I så 
usikre tider som nå er jeg glad for at 
jeg har Jesus å gå til. Han er tryggheten 
min.
Virkningen av dette var først uvirkelig 
og litt skummelt, men når en søker 
trøst og råd hos Gud, så hører Han og 
Han svarer. Jeg har familie og gode ven-
ner der vi har oppmuntret hverandre. 
Jeg har også hørt mye på lovsang de 
siste dagene, og prøver å takke under 
alle omstendigheter. Jeg vet at jeg er 
trygg selv om følelsene kan si noe 
annet.

Inger Lise Ulland:
Påsken er en høytid 
som betyr mye for meg. 
Budskapet om Jesus 
som døde for mine 
synder på Golgata, har 
jeg tatt bokstavelig og har gjort at jeg 
kjenner at jeg kan leve på dette i tro. 
Jeg tror, og jeg er overbevist om at det 
holder og at Guds ord og løfter skal 
bevare meg gjennom livet.
Påsken blir feiret som vanlig på Hidra. 
Vi har det utrolig fint med naturen og 
havet rett utenfor stuedøra. Så tillater 
været det, blir det påskebål med pølser 
og kakao i termosen med familie og 
venner.
Corona-pandemien har slått ut hele 
Norge. Selvfølgelig påvirker dette meg 
og mine, men her må vi brette opp ar-
mene og gjøre nøyaktig det de ber oss 
gjøre, nemlig være solidariske og hjelpe 
hverandre. Så kommer vi over dette 
uten å miste noen. Alle vil lide nå, men 
alle må tåle det i en slik situasjon. 
Dette vil gå bra. Jeg vil prøve å være 
optimistisk.

Hva betyr påsken for deg?  Hvilke pla-
ner har du for påsken?  Hvilke tanker 
har du rundt Corona- pandemien?
Hvordan er virkningen av pandemien 
for deg så langt?
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Jeg følte meg litt usikker da jeg 
for et par år siden stod i døra på 
menighetssenteret og skulle ønske 
folk velkommen til Tro og Lys. Jeg 
var jo ganske fersk i forhold til både 
lokalet og menneskene som etter-
hvert kom gående eller ble trillet 
inn. Da var det godt å oppdage at et 
par naboer og en ny venninne var på 
vei inn! 

Etter hvert fikk jeg oppleve at Tro 
og Lys var mer enn det flotte felles-
skapet med mennesker fra Tonstad, 
Kvinesdal og Flekkefjord. Også i 
Lyngdal og i Lillesand satt vi i ring, 
sendte rundt bønnelyset og sang ”Vi 
er blomster i Guds hage ... sammen 
sterke, sammen svake, og vi deler 
livet nå!” Jeg fikk høre om konfe-
ranser langt utenfor Norges grenser 
og forstod at jeg var blitt med i en 
verdensvid bevegelse.

Tro og Lys sine historiske røtter 
finner vi i møtet mellom en frustrert 
familie med to funksjonshemmede 
gutter, en filosof fra Canada og en 
spesialpedagog fra Frankrike. Den 
lille franske familien fikk ikke bli med 

TRO OG LYS- mer enn jeg ante!
menigheten på pilegrimsvandring til 
Lourd: «Guttene vil ikke forstå noe, 
de er annerledes». Foreldrene valgte 
å dra likevel, men da de kom frem 
gikk de fra dør etter dør uten å få 
husrom. Til slutt fikk de plass på det 
simpleste hotellet med forbud mot å 
stille opp i spisesalen!
Da de kom hjem, delte de sine 
erfaringer med filosofen Jean Vanier 
og spesialpedagogen Marie Hélène 
Matieu. De valgte å arrangere en ny 
pilegrimsvandring og brukte sine 
nettverk i mange land. Langfredag 
i 1971 strømmet 12 000 mennesker 
med funksjonshemninger og deres 
familier og venner til Lourd. Butikkei-
ere og hotellverter var først skeptis-
ke, men måtte konstatere at det slett 
ikke var farlig å åpne dørene på vid 
vegg!

Jeg besøkte en gang en fulanilands-
by i Mali, der jeg ble vist veien til et 
slags bur. Jeg så en ung gutt som 
tydeligvis var hjerneskadet. ”Hvis 
vi slipper han ut, springer han bare 
vekk. Vet du om noen som kan gjøre 
han frisk?” sa faren med håp i stem-
men. Jeg forstod at her var kunn-

skapen om guttens utvikling svært 
mangelfull. Men fortvilelse, skam og 
fordømmelse manglet det nok ikke 
på! Jeg fortalte at jeg hadde venner 
i Norge som lignet på sønnen hans 
og at de trengte at noen snakket 
med dem, gjerne sang og gjorde noe 
sammen med dem. Så sa jeg navnet 
hans og Amadou tok tak i nettingen 
og smilte til meg. 

Mine muslimske venner i Mali kalte 
Jesus for ”Helbrederen” og noen 
visste også at han i Koranen ble kalt 
for ”Guds Ord”. Dette hadde de full 
dekning for. Vi leser i Bibelen om 
helbredelse av både døve, blinde og 
lamme og Jesus som foran Lasarus 
sin grav befaler: ”Ta steinen bort!” 
Filosofen fra Canada har delt sine 
tanker om nettopp mannen i Beta-
nia som var syk og som Jesus var så 
glad i: Lasarus ble aldri, som alle 
andre menn på den tid, omtalt som 
husets eier. Kan han ha vært psykisk 
utviklingshemmet? 
    
Uansett- det er nok mange ”Lasarus-
ser” i verden som må ha hjelp til å 
komme fram i lyset og til å bidra i fel-
lesskapet. Menigheten blir ikke hel 
før alle blir med, med sine muligheter 
og begrensninger. Her ønsker Tro og 
Lys å vise veg og jeg er glad for at jeg 
får være med!

Anne-Lise Høiberg Baltzersen 
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Appelsin, snø 
og kvikklunsj

Hva skal jeg bli?

Blant de tingene som mange 
forbinder med påske er appelsinen, 
snøen og kvikklunsjen. Kan disse 
fortelle noe om påskens innhold?

Appelsinen
Appelsinen er en av våre mange 
friske og gode frukter. Her til lands 
er vi mest vant med epletrær, 
pæretrær, plommetrær osv. Det er 
jo et under at en liten kjerne kan 
bli til et stort tre. Kjernen råtner og 
forsvinner, men det nye treet lever 
og blomstrer. 
Da Jesus så fremover mot sin død, 
sa han: Hvis ikke hvetekornet faller 
i jorden og dør, blir det bare det ene 
korn. Men hvis det dør, bærer det 
rik frukt. Frøet, kornet, kjernen og 
poteten som legges i jorden ofrer sitt 
liv for at det skal bli nytt liv. Det at 
Jesus døde, gir oss evig liv. Han sto 
opp påskedag og går sammen med 
oss.

Snøen
Det er noe flott med snøen. Den 
legger seg som et hvitt lag og dekker 
ujevnheter og rot som tidligere var 

1. mars var det frist for å søke 
videregående skole, og 15. april er 
det frist for å søke opptak for høyere 
utdanning. I disse tider det er mange 
som står, eller har stått på valg når 
det gjelder fremtidsplaner! I 2020 
er mulighetene for hva man kan bli 
endeløse, og hva skal man egentlig 
bli, når man kan bli hva som helst? 
For noen år tilbake bestemte jeg at 
jeg ville bli prest. Veien dit var ingen 
rettlinjet vei, men i skrivende stund 
har den ført meg til mitt siste år på 
teologistudiet. Hva var det som fikk 
meg til å ta det valget?

Kanskje kan man si at det startet 
i ungdomstiden min. Jeg fikk et 
møte med tro som gjorde at den 

godt synlig. Snøen dekker det gamle 
og gjør det lyst og fint. I Jesaja 1, 
18 står det: Om deres synder er 
som purpur, skal de bli hvite som 
snø, om de er røde som skarlagen, 
skal de bli hvite som ull. Påsken er 
godt nytt til alle som strever med 
utilstrekkelighet og mislykkethet. 
Våre liv kan være uryddige landskap 
med ord, tanker og handlinger som 
er ødeleggende. Men Guds nåde og 
tilgivelse ikke bare dekker det, men 
tar det vekk. I påsken opparbeidet 
Jesus en så stor tilgivelseskonto at 
den er stor nok for alle hele livet. Det 
blir snø og hvit ull istedenfor skarpe 
rødfarger. 

Kvikklunsjen
Så var det kvikklunsjen. Den ble 
produsert for første gang i 1937. 
Men ideen ble til mange år tidligere. 
Johan Throne Holst som var Freias 
eier fra 1892, gikk seg vill på en 
fottur i Nordmarka. Han hadde ikke 
tatt med seg kart, kompass eller 
mat. Denne hendelsen glemte han 
aldri, og mange år etterpå lanserte 
han tursjokoladen.

Vi møter vanskelige situasjoner 
i livet der vi trenger ulike 
hjelpemidler. Mat som gir styrke 
og energi er nødvendig. Bibelen vil 
være en slik sjokolade for oss. De 
mange gode bibelordene vil gi oss 
råd og oppmuntring.
Kvikklunsjen er lett å dele på 
4. Her får vi en påminnelse om 
å dele. 4-tallet er i Bibelen et 
bilde på hele verden. Det er jo 4 
himmelretninger og på den tiden 
snakket de om jordens 4 hjørner. 
Det gode påskebudskapet om Jesu 
oppstandelse skal deles med alle 
i hele verden. Både Flekkefjord 
og Hidra menigheter har landet 
Mali i Afrika som sitt misjonsland. 
Kvikklunsjen med sine striper i 
grønt, gult og rødt minner oss om å 
ikke glemme Mali. Snu kvikklunsjen 
90 grader mot høyre så får du 
flagget til landet Mali.

Dette var appelsinens, snøens og 
kvikklunsjens påskepreken.

Sverre Jakobsen

ble veldig viktig for meg. Troen gav 
livet trygghet og ny mening, og 
jeg hadde lyst til å dele med andre 
det gode jeg hadde opplevd. Dette 
førte meg flere steder. Et av stedene 
var  en ungdomskirke i England. 
Der drev jeg ungdomsklubber og 
pratet med ungdommer om troen og 
livet. I den engelske kirken møtte 
jeg mange flotte og ulike prester. 
Unge og gamle, kvinner og menn. 
Liberale og konservative. I løpet 
av det året begynte jeg å gruble på 
om presteyrket kunne være noe for 
meg?

Jeg var langt fra sikker, men begynte 
på et årstudium i KRLE. Der fant jeg 
ressurser som gav språk for å snakke 

sant om både 
Gud og livet vi 
lever. Jeg måtte 
bare fortsette! 
De siste årene 
har jeg fått jobbe 
som prestevikar. 
Jeg har fått 
møte mange ulike mennesker i alle 
livsfaser. Presteyrket gir muligheten 
til å jobbe med og møte mennesker 
i alle livets faser, og til å gi språk for 
å snakke om de store eksistensielle 
spørsmålene. Det trenger vi! Er du 
ikke en typisk prest? Det er faktisk 
ikke jeg heller! Men er det noe kirken 
trenger, er det prester! Kanskje kan 
det være noe for deg også?

Kaja Burhol Austad
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Vi takker
alle annonsørene

for støtten!

A-frisør
Djuvik Blomster

Rema 1000
Lindelands Elektriske

Martin Jensen
Kiwi

Jernia Axelsen
Norli Horjen

Egenes Brannteknikk AS
Intersport Flekkefjord

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Flekkefjord Begravelsesbyrå

P. I. Peersen
Landes Begravelsesbyrå AS

Parat Halvorsen AS
COOP Ekstra
Avisen Agder

Dyrli Rør AS
Kristiansen & Selmer-Olsen 

Modalsli Rør AS
Leiknys Salong

Fargeriket Sirnes AS
Synsrådgivning AS
Fruenes Hus, Hidra

Brødrene Søyland AS
Reklamebyrået Idé

Flekkefjord Elektro AS
Flekkefjord Rør og Varme AS

Bruhjell & Sirnes
Andersen & Snerthammer AS

Toyota Flekkefjord AS
Sparebanken Sør

Golins Trafikkskole AS
Tannlege Erik Haugen

Paa Lundsen
Floriss Flekkefjord 

Ytterdal AS
Flekkefjord Dyreklinikk
Lister Begravelsesbyrå

SPAR
Holm AS

Norgeshus brødrene Ellingsen AS
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Kirkesenteret 
og vårmessa

Som mye annet i disse dager 
ble vårmessa til inntekt 
for fremtidig kirkesenteret 
utsatt på ubestemt tid. Har 
du likevel lyst til å gi en 
gave, kan du gjøre det på 
kontonummer: 

Framtidig kirkesenter: 
3030.64.30617 

Vipps: 82268 Flekkefjord 
sokn – fremtidig kirkesenter.

Det er gratis
I år har jeg vært i Oslo flere ganger, og benyttet noe som virker nesten 
fraværende i Flekkefjord, nemlig kollektivtilbudet. Før var det et stress med 
betalingen hver gang jeg kom til storbyen, og betalingsmåten forandret 
seg mellom hver gang jeg var på besøk. Det er betalingssystemer som 
sikkert virker naturlig for lokalbefolkningen, men for meg var det hver gang 
en utfordring. Først var det å ikke ha for store sedler, eller å ha korrekt 
pengesum klar. Senere ble det forhåndskjøp av billetter og dagskort osv. Nå 
sist la jeg inn en app på mobilen, og to tastetrykk, så var det forhåndsbetalt 
på buss, trikk og T-bane i en time. Det føltes som om jeg ikke hadde betalt, 
og var en sniker på bussen, selv om alt var ok. Men jeg satt likevel med litt 
dårlig samvittighet når det kom uniformerte betjenter på kontroll.

Da jeg var barn på 1950-tallet reiste jeg ofte med lokalferja «Kolbjørn» fra 
farfars Tyholmen i Arendal til Norodden på Hisøy for å besøke familien på 
Guldsmedengen. En gang jeg med en småmynt i en svett liten barneneve 
skulle betale skipperen i luka, smilte han til meg med sitt rynkete ansikt 
under skipperlua.  «De e gratis.  Me tar ikkje betaling for sånt smårusk!»

En gammel prest fortalte om et nattverds-måltid i en av landets større byer. 
Det var utdeling rundt alterringen, (noe som jeg i parentes må bemerke at 
jeg har mer sans for, enn den dyppingen som mye praktiseres i dag). En av 
nattverdsgjestene var nok litt uvant med situasjonen, så når presten kom til 
ham og sa: «Dette er Jesu legeme», svarte han: «Hvor mye koster det?» 

Jeg ble litt satt ut, fortalte presten etterpå, men så fant jeg det rette svaret: 
«Det koster ingenting, Jesus har betalt, så det er helt gratis!»

Rolv Selmer-Olsen



Vi går til  kirke
22. mars – Maria budskapsdag
Luk 1, 26 – 38  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

29. mars – 4. søndag i fastetiden
Joh 11, 45 – 53  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 17.30
Gudstjeneste

5. april – Palmesøndag
Joh 12, 12 – 24  
Flekkefjord kirke kl. 19.00
Gudstjeneste

Hidra, Hågåsen kl. 12.30
Friluftsgudstjeneste

9. april – Skjærtorsdag
Matt 26, 17 – 30  
Flekkefjord kirke kl. 19.30
Gudstjeneste

10. april – Langfredag
Mark 14, 26 – 15,37  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

12. april – 1. Påskedag
Luk 24, 1 – 9  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

13. april – 2. Påskedag
Luk 24, 13 – 35  
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

19. april – 2. søndag i påsketiden
Joh 21, 1 – 14  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

22. april – onsdag etter 2. søndag i 
påsketiden
Joh 21, 1 – 14  
Flekkefjord bedehus kl. 17.00
Tro og Lys-Gudstjeneste

26. april – 3. søndag i påsketiden
Joh 10, 11 – 18  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

3. mai – 4. søndag i påsketiden
Joh 16, 16 – 22  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

10. mai – 5. søndag i påsketiden
Joh 15, 1 – 8  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 17.30
Gudstjeneste

17. mai – 17. mai
Salme 127, 1 – 3  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.45
Gudstjeneste

24. mai – søndag før pinse
Joh 15, 26 – 27  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

31. mai – 1. pinsedag
Joh 20, 19 – 23  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

1. juni – 2. pinsedag
Joh 16, 5 – 11  
Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

7. juni – Treenighetssøndag
Matt 28, 16 – 20  
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

14. juni – 2. Treenighetssøndag
Matt 3, 11 – 12
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Hidra, Hummerås kl. 10.30
Frilufts-gudstjeneste

21. juni – 3. Treenighetssøndag
Luk 14, 15 – 24
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

28. juni – 4. Treenighetssøndag
1 Kor 9, 24 – 27
Flekkefjord Frikirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

Hidra kirke kl. 10.30
Gudstjeneste

5. juli – 5. Treenighetssøndag
Matt 7, 15 – 20
Flekkefjord kirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

12. juli – Aposteldagen
Luk 5, 1 – 11
Flekkefjord Metodistkirke kl. 11.00
Felleskirkelig gudstjeneste

Med forbehold om endringer og 
skrivefeil. 
Se (fredags-)annonsene i Agder.

Endringer vil forekomme 
pga corona-krisen. 
Følg med i Agder.

Døpte Flekkefjord
02.02.2020	 Eiril Sofie Høydal  (Fjotland kyrkje)
16.02.2020	 Elli Birkeland-Larsen
08.03.2020	 Gabriel Flikka Tønnessen

Døpte Hidra
02.02.2020	 Sebastian Woll Torsås

Vigde Flekkefjord
02.02.2020	 Inga Amalie Jensen & 
	 Daniel Jakobsen Østhus

Døde Flekkefjord
26.01.2020	 Tor Tesdal
27.01.2020	 Kari Finne
31.01.2020	 Torgny Liland
10.02.2020	 Aagot Thorsen
11.02.2020	 Alf Sigurd Nuland
28.02.2020	 Gudrun Tordis Gabrielsen
02.03.2020	 Ane Merethe Dyrli Nagy
04.03.2020	 Roger Liland
04.03.2020	 Ingrid Lavold

Stoff til neste blad, som kommer 
ut ca. 20. juni, må leveres 
redaksjonen innen 20. mai

støtter menighetsbladet
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